
Uchwała Nr XXI/291/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIX/259/07 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 14 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2008 rok dokonuje się następujących zmian:

I. 
1. W związku z otrzymaniem dotacji z Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 2.490,- zł. na za-

danie powierzone pn.: 
„Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1027  R  (ul.  Bojanowska  i  Przemysłowa)  celem 
zapewnienia powiązania z drogą krajową Nr 77” 
wprowadza się to zadanie w dz. 600 rozdz. 60014 do załącznika Nr 7 pn.: 
„Wydatki majątkowe budżetu”.

2. Ponadto dokonuje się zmiany nazwy zadania pn.: 
„Wsparcie rozwoju Parku Innowacji Technologicznych i Inkubatora Przedsiębiorczości na 
terenach  przemysłowych  HSW -  poprzez  poprawę połączenia  komunikacyjnego  z  droga 
krajową Nr 77” na zadanie pn.: 
„Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1027  R  (ul.  Bojanowska  i  Przemysłowa)  celem 
zapewnienia powiązania z drogą krajową Nr 77” 
bez zmiany wysokości wydatków inwestycyjnych na ten cel (290.000,- zł).

      Biorąc powyższe pod uwagę należy dokonać zmiany w § 4 ust. 1 z kwoty 30.732.738,- zł 
      o kwotę 2.490,- zł. do kwoty 30.735.228,- zł., który otrzymuje brzmienie:

„§ 4.1.      wydatki majątkowe budżetu w wysokości         30.735.228,-zł. 
zgodnie  z załącznikiem Nr  7”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

II. 



      W związku z otrzymaniem dotacji od Powiatu Stalowowolskiego w kwocie 15.000,- zł. na
      realizację zadań Powiatowej Biblioteki przez Miejska Bibliotekę Publiczną, dokonuje się 
      zwiększenia dotacji dla instytucji kultury o kwotę 15.000,- zł. 
      Biorąc powyższe pod uwagę należy dokonać zmiany zapisu w § 8 ust. 1, który otrzymuje
      brzmienie:

„§ 8.1       gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 5.730.359,-zł.  zgodnie   z 
załącznikiem Nr 13”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

      

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do URM Nr XXI/291/08
z dnia 31 stycznia 2008 r

Wydatki majątkowe budżetu miasta na 2008 rok
                              Załącznik Nr 7

Dział Rozdz. Nazwa Wydatki
inwestycyjne

Dotacje na 
wydatki 

inwestycyjne
1 2 3 4 5

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem 
zapewnienia powiązania z drogą krajową 
Nr 77

2.490,- -

600 60016 PT przebudowy ulic na os. Podlesie 245.023,-
zob.

-

600 60016 Budowa obwodnicy wspólnej dla Niska 
i Stalowej Woli

200.000,-
zob.

-

600 60016 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem 
zapewnienia powiązania z droga krajową 
Nr 77

290.000,-
zob.

-

600 60016 Budowa drogi przez teren HSW od 
ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego

600.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa ul. Gen .L. Okulickiego
w Stalowej Woli na odcinku od ul. KEN
do ul. ks. J. Popiełuszki

1.112.915,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu 
komunikacyjnego po realizacji programu 
Funduszu Spójności pn.: „Gospodarka wodno-
ściekowa w Stalowej Woli”

1.670.400,-
WPI

-

600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa 
zachodnia”

200.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa wiaduktu łączącego 
ul. Gen. L. Okulickiego z ul. Przemysłową, 
wraz z przebudową ul. Przemysłowej

1.950.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi 
między dworcem PKS a budynkiem 
„Metalowiec”

75.000,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic Ofiar Katynia, Solidarności 
i Mickiewicza

37.500,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II 921.242,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu 
komunikacyjnego osiedli Rozwadów i 
Charzewice

600.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Piaski 680.000,-
WPI

600 60016 Budowa ul. Wąskiej w Stalowej Woli 520.000,- -
1 2 3 4 5

700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 187.500,- -



socjalne WPI
700 70005 Zakup od ARSP parku i zabudowań 

w Charzewicach
429.000,- -

750 75023 Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miasta 200.000,- -
754 75411 Dofinansowanie zakupu drabiny pożarniczej 

o wysokości 40 m – w formie pomocy dla 
Powiatu Stalowowolskiego – dla KP PSP 
w Stalowej Woli

- 300.000,-

754 75412 Zakup sprężarki do napełniania butli gazami 
sprężonymi dla OSP ul. Kwiatkowskiego 1 
w Stalowej Woli

30.000,- -

754 75412 Dokończenie budowy ogrodzenia placu OSP 
Charzewice

15.000,- -

801 80104 Zakupy inwestycyjne w Przedszkolach 52.814,- -
801 80110 Zakup kserokopiarki w Gimnazjum Nr 4

w Stalowej Woli
4.000,- -

801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej 
przy szkołach na terenie miasta

309.882,-
WPI

-

801 80195 Termomodernizacja szkół i przedszkoli 1.150.000,-
WPI

-

801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w 
zakresie stomatologii

30.000,-
WPI

-

801 80195 Budowa przedszkoli na terenie miasta 1.100.000,-
WPI

-

851 85121 Przebudowa pomieszczeń byłej apteki i ich 
dostosowanie do prowadzenia działalności 
medycznej w SP ZOZ

- 350.000,-

900 90001 Kanalizacja sanitarna i wodociągowa przy 
ul. bocznej od ul. Przemysłowej

300.000,- -

900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie
ul. Brandwickiej na os. Rozwadów 
i Charzewice

90.000,-
WPI

-

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej na os. 
Charzewice

425.000,-
WPI

-

900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu 
wzdłuż ul. KEN do rzeki San

775.000,-
WPI

-

900 90095 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych 
w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji 
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski 
Wschodniej.

2.160.330,-
WPI

-

900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla 
rozwoju Wydziału Zamiejscowego Nauk 
o Społeczeństwie w Stalowej Woli

227.747,-
WPI

-

900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju – Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli, jako 
narzędzia rozwoju gospodarki i innowacji 
Polski Wschodniej

2.400.000,-
WPI

-

900 90095 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu, 
urządzeń monitoringu oraz sieci światłowodowe

1.600.000,-
WPI

-

1 2 3 4 5
900 90095 Przebudowa placu targowego przy 

ul. Okulickiego
500.000,-

WPI
-

900 90095 Budowa budynku administracyjnego dla Sądu 3.900.000,- -



Rejonowego, Prokuratury Rejonowej oraz 
Urzędu Miasta w Stalowej Woli

zob.

900 90095 Budowa pawilonu wystawienniczego przy 
Muzeum Regionalnym

1.293.935,-
WPI

-

921 92195 Modernizacja budynku „Sokoła” 
w Rozwadowie

110.000,-
WPI

-

926 92604 Budowa stadionu piłkarskiego przy 
ul. Hutniczej w Stalowej Woli

1.200.000,-
WPI

-

926 92604 Budowa szybów windowych do magazynów 
chemii basenowej

488.000,- -

926 92604 Koszt prac projektowych na parkingi przed halą 
sportową i stadionem piłkarskim

97.600,- -

926 92604 Zakup ciągnika z osprzętem przez MOSiR 94.100,- -
926 92604 Modernizacja holu w budynku MOSiR 802.330,- -
926 92604 Budowa połączenia c. o. wewnątrz budynku 

Zespołu krytych pływalni z nową instalacją 
ciepłowniczą doprowadzoną przez PEC

318.420,- -

926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży 
Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
„EUROBOISKA”

690.000,-
WPI

-

Razem 30.085.228,- 650.000,-

Łącznie:                           30.735.228,-  
w tym:
inwestycyjne:  30.085.228,-
dotacje:       650.000,-



Załącznik Nr 2
do URM Nr XXI/291/08
z dnia 31 stycznia 2008 r

Dotacje udzielone dla instytucji kultury w 2008 roku

     Załącznik Nr 13
Dział Rozdz. Nazwa Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.730.359,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2.158.713,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli

2.158.713,-

92116 Biblioteki 1.714.627,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Miejska Biblioteka Publiczna w Stalowej Woli

1.714.627,-

92118 Muzea 1.857.019,-
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
   Muzeum Regionalne w Stalowej Woli

1.857.019,-

Razem 5.730.359,-


